
Ceník 2018

Platný od 5. 3. 2018



Objednací číslo Typ Název Popis, technické parametry EAN

 Nezávazná 

doporučená 

spotřebitelská 

cena bez DPH  

 Nezávazná 

doporučená 

spotřebitelská 

prodejní cena 

s DPH   

Poznámka

F.013.300.0JW 3000JW Dremel 3000 Series 130 W, 10–33 000 ot./min., EZ Twist, 5 ks přísl, 8710364078370 1123,14 1359,00 Novinka 01.2017

F.013.300.0JC 3000JC Dremel 3000 Series 130 W, 10–33 000 ot./min., EZ Twist, 15 ks přísl, taška na zip 8710364060870 1404,13 1699,00

F.013.300.0JS 3000JS Dremel 3000 Series EZ Wrap case 130 W, 10–33 000 ot./min., EZ Twist, 25 ks přísl, oh. hřídel, kufr 8710364074709 1900,00 2299,00

F.013.400.0JC 4000JC Dremel 4000 Series 175 W, 5 - 35 000 ot./min.45 ks  příslušenství, textilní taška 8710364048182 2726,45 3299,00

F.013.400.0JS 4000JS Dremel 4000 Series EZ Wrap case
175 W, 5 - 35 000 ot./min.65 ks přísl., ohebná hřídel, vodicí a 

opěrný nástavec, kufr
8710364074747 3470,00 4199,00

F.013.400.0KE 4000KE Dremel 4000 Series
175 W, 5 - 35 000 ot./min., 120 ks přísl., 6 nástavců, hliníkový 

kufr
8710364057948 4792,56 5799,00

F.013.420.0JG 4200JG Dremel 4200 Series EZ Wrap Case 175 W, 5 - 35 000 ot./min., 75 ks přísl., 4 nástavce, kufr 8710364074785 3718,18 4499,00

F.013.910.0JA 9100JA Ohebná hřídel Dremel Fortiflex
300 W, 0 - 20 000 ot./min.1 ks přísl., závěsný hák, ohebná 

hřídel, rukojeť, nožní spínač
8710364046928 6015,70 7279,00

F.013.029.0JM 290JM Dremel Gravírka 35 W, 6 000 zdvihů/min.vyměnitelný gravírovací hrot, šablona 8710364046850 660,33 799,00

F.013.200.0JA 2000JA Dremel VersaTip
Zapalování piezoelektrické, doba hoření 90 min.6 nástavců, cín 

pro pájení, 2 klíče
8710364037582 990,91 1199,00

F.013.220.0JA 2200JA Dremel Versaflame
Zapalování piezoelektrické, doba hoření 75 min.páj.hrot, katal., 

prodl.plamene, deflektor, cín, klíč
8710364042081 1073,55 1299,00

F.013.775.0JA 7750JA Dremel 7750 Series NiMH, 4.8V, 1.5Ah, 8/14/20 ot./min, 10 ks přísl., EZ Twist, 8710364078523 1238,84 1499,00 Novinka 01.2017

F.013.805.0JG 8050JG Dremel 8050 MICRO Li-Ion, ECP, 7,2 V, 1,0 Ah, 5 - 28 000 ot./min., 35 ks přísl.,blistr 8710364076864 3057,02 3699,00

F.013.810.0JC 8100JC Dremel 8100 Series
Li-Ion, ECP, 7,2 V, 1,3 Ah, 5–30 000 ot./min. 15 ks přísl., 2 

nástavce, taška
8710364065721 2147,93 2599,00

F.013.820.0JC 8200JC Dremel 8200 Series
Li-Ion / ECP, 10,8 V, 1,3 Ah, 5–30 000 ot./min.35 ks 

příslušenství, textilní taška
8710364051755 2974,38 3599,00

F.013.820.0JF 8200JF Dremel 8200 Series
Li-Ion / ECP, 10,8 V, 1,3 Ah, 5–30 000 ot./min.45 ks 

příslušenství, kufr 
8710364051786 3263,64 3949,00

F.013.820.0JL 8200JL Dremel 8200 Series
Li-Ion / ECP, 10,8 V, 2,0 Ah, 5–30 000 ot./min.20 ks 

příslušenství, 2x akumulátor, textilní taška 
8710364072132 3800,83 4599,00

F.013.820.0KN 8200KN Dremel 8200 Series
Li-Ion / ECP, 10,8 V, 1,5 Ah, 5–30 000 ot./min.65 ks 

příslušenství, 5 ks nástavců, 2x akumulátor, kufr 
8710364066254 4420,66 5349,00

F.013.091.0JA 910JA Dremel Lepicí pistole 910
165 °C, 7 mm tyčinky 3x univerzální vysokoteplotní lepicí 

tyčinka Dremel
8710364052349 354,55 429,00

F.013.093.0JA 930JA Dremel Lepicí pistole 930 - Hobby
105°C a 165°C, 7 mm tyčinky 7mm tyčinky - 3 univerzální 

nízkoteplotní, 3 vysokoteplotní 12 třpytivých tyčinek, karton
8710364052387 453,72 549,00

F.013.094.0JA 940JA Dremel Lepicí pistole 940
195 °C, 11 mm tyčinky 3x univerzální vysokoteplotní lepicí 

tyčinka Dremel
8710364052400 809,09 979,00

F.013.SM2.0JC DSM20 Dremel DSM20 kompaktní pila
710 W, 17 000 ot./min., hloubka řezu 20 mm, 5x řezný kotouč, 

paralelní doraz, vodicí lišta, adaptér na vysavač
8710364060740 3428,93 4149,00

F.013.MS2.0JA MS20 Dremel MS20 lupínková pila 70 W, 150-2250 km./min., délka kmitu 8 mm, 5 ks příslušenství 8710364062775 2495,04 3019,00

2.615.145.3PA 1453PA Nástavec pro ostření řetězové pily Vodítko pro úhel ostření, seřizovací vodítko, brusná tělíska 8710364021499 449,59 544,00

2.615.023.132 231 Obrážecí / frézovací stůl prac.plocha 200 x 150 mm 8710364016891 1250,41 1513,00

2.615.033.5JA 335 Nástavec pro horní frézku 8710364023080 1057,02 1279,00

2.615.057.7JA 577 Nástavec pro detailní práce 2,4 mm kleština, frézka na rytí, šablona 8710364054206 309,09 374,00

2.615.067.0JA 670 Nástavec minipily včetně pilového kotouče 546 8710364023196 1057,02 1279,00

2.615.067.8JA 678 Vykružovací nástavec 8710364044061 475,21 575,00

2.615.057.532 575 Nástavec pro pravoúhlý převod 8710364016983 959,50 1161,00

2.615.057.6JA 576 Přídavný vodicí nástavec 8710364054190 309,09 374,00

                                                               Dremel řady 200 a 3000

                                                               Dremel řady 4000 a 4200

                                                               Dremel VersaTip a Versaflame, gravírka

                                                               Dremel Fortliflex

                                                               Dremel aku řady 7700, 8050, 8100 a 8200

                                                               Dremel lepicí pistole

                                                               Dremel kompaktní pila a lupínková pila

                                                               Dremel nástavce

Ceník 2018 - ch
platný od 5. 3. 2018

Stránka 2



Objednací číslo Typ Název Popis, technické parametry EAN

 Nezávazná 

doporučená 

spotřebitelská 

cena bez DPH  

 Nezávazná 

doporučená 

spotřebitelská 

prodejní cena 

s DPH   

Poznámka

Ceník 2018 - ch
platný od 5. 3. 2018

2.615.022.0JB 220 Univerzální stojan nové balení v kartonu místo v blisteru, od 03/2011 8710364032426 1541,32 1865,00

2.615.222.232 2222 Závěsný stojan na nářadí výška 300-1060 mm 8710364016822 475,21 575,00

2.615.250.0JA 2500 Univerzální svěrák 3v1 8710364037544 959,50 1161,00

2.615.022.5JA 225 Ohebná hřídel délka 1,07 m, nové balení v kartonu 8710364054992 796,69 964,00

2.615.056.532 565
Univerzální řezná souprava pro dřevo a 

sádrokarton
včetně fréz 560, 561 8710364010622 280,99 340,00

2.615.056.632 566 Souprava na řezání obkládacích dlaždic včetně frézy 562 8710364010639 475,21 575,00

2.615.056.832 568
Souprava na odstraňování zálivkové malty ze 

spár
včetně frézy 569 (1,6mm) 8710364013982 475,21 575,00

2.615.910.100 9101 Fortiflex malá rukojeť 1 ks 8710364049196 1162,81 1407,00

2.615.910.200 9102 Fortiflex standardní rukojeť 1 ks 8710364051472 1404,13 1699,00

2.615.010.5JA 105 Gravírovací fréza na měkké materiály 0,8 mm 3 ks 8710364044764 126,45 153,00

2.615.010.6JA 106 Gravírovací fréza na měkké materiály 1,6 mm 3 ks 8710364044771 126,45 153,00

2.615.010.7JA 107 Gravírovací fréza na měkké materiály 2,4 mm 3 ks 8710364044788 126,45 153,00

2.615.010.8JA 108 Gravírovací fréza na měkké materiály 0,8 mm 3 ks 8710364044795 126,45 153,00

2.615.011.0JA 110 Gravírovací fréza na měkké materiály 1,9 mm 3 ks 8710364044801 126,45 153,00

2.615.011.1JA 111 Gravírovací fréza na měkké materiály 0,8 mm 3 ks 8710364044818 184,30 223,00

2.615.011.3JA 113 Gravírovací fréza na měkké materiály 1,6 mm 3 ks 8710364044825 183,47 222,00

2.615.011.4JA 114 Fréza na měkké materiály 7,8 mm 2 ks 8710364044702 318,18 385,00

2.615.011.5JA 115 Fréza na měkké materiály 7,8 mm 2 ks 8710364044641 318,18 385,00

2.615.011.7JA 117 Fréza na měkké materiály 6,4 mm 2 ks 8710364044672 252,07 305,00

2.615.011.8JA 118 Fréza na měkké materiály 3,2 mm 2 ks 8710364044689 204,13 247,00

2.615.012.5JA 125 Fréza na měkké materiály 6,4 mm 2 ks 8710364044696 240,50 291,00

2.615.013.4JA 134 Fréza na měkké materiály 7,2 mm 2 ks 8710364044719 336,36 407,00

2.615.014.4JA 144 Fréza na měkké materiály 7,8 mm 2 ks 8710364044726 300,83 364,00

2.615.019.2JA 192 Fréza na měkké materiály 4,8 mm 2 ks 8710364044733 222,31 269,00

2.615.019.3JA 193 Fréza na měkké materiály 2,0 mm 2 ks 8710364044740 204,13 247,00

2.615.019.4JA 194 Fréza na měkké materiály 3,2 mm 2 ks 8710364044658 204,13 247,00

2.615.019.6JA 196 Fréza na měkké materiály 5,6 mm 2 ks 8710364044665 222,31 269,00

2.615.019.9JA 199 Fréza na měkké materiály 9,5 mm 2 ks 8710364044757 402,48 487,00

                                                               Dremel stojany a svěrák

                                                               Dremel ohebná hřídel

                                                               Dremel sady s nástavci

                                                               Dremel příslušenství Fortiflex

Gravírovací frézy                                                                                                                                                                                                                                                                 

Kvalitní nářadí pro jemné gravírování, rytí, řezbářství, frézování ve dřevě, laminátu, plastu a měkkých kovech.

Vysokorychlostní frézy                                                                                                                                                                                                                                               

Vysokorychlostní frézy lze používat k obrážení, tvarování, zahlubování, drážkování, rýhování, řezání vnitřních závitů do měkkých kovů, plastu a dřeva.

Nástavce na frézování                                                                                                                                                                                                                                                                 

Na frézování, vykládání a čepování dřeva a jiných měkkých materiálů. Používají se s nástavcem frézky Dremel 335 nebo se stolem vodorovné                                                           

obrážečky/frézky 231.

Stránka 3



Objednací číslo Typ Název Popis, technické parametry EAN

 Nezávazná 

doporučená 

spotřebitelská 

cena bez DPH  

 Nezávazná 

doporučená 

spotřebitelská 

prodejní cena 

s DPH   

Poznámka

Ceník 2018 - ch
platný od 5. 3. 2018

2.615.061.232 612 Obrubovací fréza 9,5 mm 1 ks 8710364008254 415,70 503,00

2.615.061.532 615 Zaoblovací fréza 9,5 mm 1 ks 8710364008285 422,31 511,00

2.615.064.032 640 V-drážkovací frézka 6,4 mm 1 ks 8710364008308 209,92 254,00

2.615.065.032 650 Stopková fréza 3,0 mm 1 ks 8710364007417 204,13 247,00

2.615.065.232 652 Drážkovací fréza 4,8 mm 1 ks 8710364008315 204,13 247,00

2.615.065.432 654 Drážkovací fréza 6,4 mm 1 ks 8710364008322 204,13 247,00

2.615.065.5JA 655 Fréza na klíčové dírky 8,0 mm 1 ks 8710364023042 436,36 528,00

2.615.710.3JA 7103 Fréza diamantová 2,0 mm 2 ks 8710364044832 348,76 422,00

2.615.710.5JA 7105 Fréza diamantová 4,4 mm 2 ks 8710364044849 492,56 596,00

2.615.712.2JA 7122 Fréza diamantová 2,4 mm 2 ks 8710364044856 300,83 364,00

2.615.713.4JA 7134 Fréza diamantová 2,0 mm 2 ks 8710364044863 342,15 414,00

2.615.714.4JA 7144 Fréza diamantová 2,4 mm 2 ks 8710364044870 300,83 364,00

2.615.990.132 9901
Wolfram  - karbidová fréza (čtvercový hrot)  

3,2 mm
tvrdé materiály 8710364008605 276,86 335,00

2.615.990.332 9903
Wolfram  - karbidová fréza (špičatý hrot) 3,2 

mm
tvrdé materiály 8710364008629 276,86 335,00

2.615.990.532 9905
Wolfram  - karbidová fréza (zakulacený hrot) 

3,2 mm
tvrdé materiály 8710364008643 276,86 335,00

2.615.991.032 9910
Wolfram  - karbidová fréza (harpunovitý hrot) 

3,2 mm
tvrdé materiály 8710364008674 276,86 335,00

2.615.991.132 9911
Wolfram  - karbidová fréza (vejčitý hrot) 3,2 

mm
tvrdé materiály 8710364008681 276,86 335,00

2.615.993.132 9931
Rychlořezná wolframkarbidová fréza 

(harpunovitý tvar) 6,4 mm
1 ks 8710364008544 561,98 680,00

2.615.993.432 9934
Rychlořezná wolframkarbidová fréza 

(kuželovitý tvar) 7,8 mm 
1 ks 8710364008575 561,98 680,00

2.615.993.632 9936
Rychlořezná wolframkarbidová fréza (válcový 

tvar) 19 mm
1 ks 8710364008599 561,98 680,00

Řezné nástavce z tvrdokovu (karbid wolframu)                                                                                                                                                                                                                                                               

Používají se pro obrábění, hlazení a hrubování materiálu. Používají se na kalenou ocel, nerez ocel, šedou litinu, neželezné kovy, vypálenou keramiku, plasty, tvrdé dřevo a jiné tvrdé 

materiály.

Řezné nástavce z tvrdokovu (karbid wolframu) s kompozitními zuby                                                                                                                                                                                                                                                                

Rychlořezné ostré zuby pro větší odběr materiálu. Používají se na sklolaminát, dřevo, plast, epoxid, gumu, lamináty, dřevotřískové desky, měkké kovy, keramické dlaždice.

Hroty osazené diamantem                                                                                                                                                                                                                                                                

Na jemnou práci, řezání, gravírování, rytí, řezbářství a malé opravy. Používají se na dřevo, nefrit, keramiku, sklo, tvrzenou ocel, polodrahokamy a jiné tvrdé materiály. Hroty jsou pokryty 

částicemi diamantu.

Stránka 4



Objednací číslo Typ Název Popis, technické parametry EAN

 Nezávazná 

doporučená 

spotřebitelská 

cena bez DPH  

 Nezávazná 

doporučená 

spotřebitelská 

prodejní cena 

s DPH   

Poznámka

Ceník 2018 - ch
platný od 5. 3. 2018

2.615.040.1JA 401 Upínací trn - pro příslušenství na leštění 3 ks 8710364045068 90,08 109,00

2.615.040.2JA 402 Upínací trn - pro řezné kotouče 4 ks 8710364045198 180,17 218,00

2.615.S40.2JB SC402 SpeedClic upínací trn 1 ks 8710364042838 241,32 292,00

2.615.448.532 4485 Sada kleštin s matkou 4 kleštiny + matka 8710364007592 261,98 317,00

2.615.448.632 4486 Univerzální sklíčidlo (0,8 - 3,2 mm) 1 ks 8710364012978 305,79 370,00

2.615.040.3JA 403 Štětinový kartáč 19 mm 2 ks 8710364070329 84,30 102,00 singlepack

2.615.040.4JA 404 Štětinový kartáč 13 mm 2 ks 8710364070336 84,30 102,00 singlepack

2.615.040.5JA 405 Štětinový kartáč přímý 3,2 mm 3 ks 8710364045082 135,54 164,00

2.615.041.432 414 Lešticí filc 13 mm 6 ks 8710364007141 52,07 63,00

2.615.042.132 421 Lešticí pasta 1 ks 8710364008452 66,94 81,00

2.615.042.2JA 422 Lešticí filc 10 mm 4 ks 8710364045051 180,17 218,00

2.615.042.5JA 425 Lešticí brusný kotouč 22,5 mm 4 ks 8710364045075 119,83 145,00

2.615.042.9JA 429 Lešticí filc 26 mm 3 ks 8710364045044 117,36 142,00

2.615.042.8JA 428 Drátěný kartáč z uhlíkové oceli 19 mm 2 ks 8710364070343 125,62 152,00 singlepack

2.615.044.2JA 442 Drátěný kartáč z uhlíkové oceli 13 mm 1 ks 8710364070350 125,62 152,00 singlepack

2.615.044.3JA 443 Drátěný kartáč z uhlíkové oceli 3,2 mm 3 ks 8710364045099 216,53 262,00

Upínací pouzdro (3,2 mm) včetně upínací matice (4485)                                                                                                                                                                                                                                                                

Upínací hlavy - kleštiny - představují nejpřesnější způsob upínání příslušenství do univerzálního nářadí. Sada kleštin 4485 obsahuje různá upínací pouzdra (0,8 / 1,6 / 2,4 / 3,2 mm), 

včetně upínací matice. Není kompatibilní s nářadím Dremel 4200.

Univerzální sklíčidlo (0,4‒3,4 mm) (4486)                                                                                                                                                                                                                                                               

Univerzální sklíčidlo Dremel (4486) vám umožňuje rychlou a snadnou výměnu příslušenství, bez použití upínacích kleštin. Upíná příslušenství se stopkou od 0,4 mm do 3,4 mm. Není 

kompatibilní s nářadím Dremel 4200.

Upínací trny                                                                                                                                                                                                                                                                       

Upínací trny se používají k upínání různého příslušenství, jako jsou lešticí kotouče nebo dělicí kotouče.

Lešticí kotouče                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Ideální na leštění kovů a plastů. S lešticí pastou č. 421 se jimi dosahuje zrcadlového lesku. Kotouče 414, 422 a 429 používejte s upínacím trnem 401. Kotouč 425 s upínacím trnem 402.

Štětinové kartáče                                                                                                                                                                                                                                                                

Používají se na lehké odjehlování, čištění, leštění stříbra, klenotů a dalších drahých kovů. Mohou se používat s lešticí pastou (421).

Kartáče z uhlíkové oceli                                                                                                                                                                                                                                                                

Univerzální kartáčky na odstraňování rezu, leštění kovových povrchů, odjehlování a zahlazování přechodů na spojovaných místech, nebo na čištění elektrických součástek.

Stránka 5



Objednací číslo Typ Název Popis, technické parametry EAN

 Nezávazná 

doporučená 

spotřebitelská 

cena bez DPH  

 Nezávazná 

doporučená 

spotřebitelská 

prodejní cena 

s DPH   

Poznámka

Ceník 2018 - ch
platný od 5. 3. 2018

2.615.046.2JA 462 Gumový lešticí hrot 6,4 mm 3 ks 8710364045020 252,07 305,00

2.615.052.065 520 Impregnovaný lešticí kotouč 13,2 mm 1 ks 8710364023035 116,53 141,00

2.615.053.1JA 531 Kartáč z nerezové oceli 13 mm 2 ks 8710364070374 137,19 166,00 singlepack

2.615.053.2JA 532 Kartáč z nerezové oceli přímý 3,2 mm 3 ks 8710364045105 270,25 327,00

2.615.053.5JA 535 Mosazný kartáček 19mm 2 ks 8710364070381 137,19 166,00 singlepack

2.615.053.6JA 536 Mosazný kartáček 13mm 2 ks 8710364070398 137,19 166,00 singlepack

2.615.053.7JA 537 Mosazný kartáček přímý  3,2mm 3 ks 8710364045112 270,25 327,00

2.615.053.8JA 538 Vysokorychlostní drátěný kartáč 26 mm 1 ks 8710364023066 145,45 176,00

2.615.S47.1JA 471S SpeedClic brusný kartáč, zrnitost 36 1 ks 8710364050314 163,64 198,00

2.615.S47.2JA 472S SpeedClic brusný kartáč, zrnitost 120 1 ks 8710364050321 163,64 198,00

2.615.S47.3JA 473S SpeedClic brusný kartáč, zrnitost 220 1 ks 8710364050338 163,64 198,00

Gumový leštící hrot                                                                                                                                                                                                                                                             

Modré hroty pro dokončování a leštění všech železných kovů. Na odstraňování malých otřepů a stop po broušení a obrušování a na začisťování a definování drážek.Efektivně leští i 

mnohé kameny a keramiku.

Drátěné kartáče z nerezové oceli                                                                                                                                                                                                                                                            

Drátěné kartáčky z nerezové oceli nezpůsobují „následné rezivění“ materiálů odolných proti korozi, jako jsou cín, hliník a nerezová ocel.

Mosazné kartáče                                                                                                                                                                                                                                                            

Mosazné kartáče nejiskří a jsou měkčí než ocel. Nepoškrábou měkké kovy, jako zlato, měď, mosaz.

Brusné kartáčky s rychloupínáním DREMEL® EZ SpeedClic                                                                                                                                                                                                                                                            

Brusné kartáčky mají velmi pružné štětiny, které umožňují odstraňování vnějších „povrchových vrstev“ bez poškození základové vrstvy pod nimi. To lze využít při odjehlování, čištění, 

dokončování a leštění detailních částí, malých a nepravidelných plošek.

Impregnovaný lešticí kotouč                                                                                                                                                                                                                                                             

Lešticí kotouč na odstraňování drobných nečistot a leštění do zrcadlového lesku. Používá se na různé povrchy, jako jsou ocel, hliník, mosaz, stříbro, zlato, tvrdý plast atd. Lešticí kotouč 

je impregnovaný brusným a chladicím karbido-křemičitým mazivem, takže nepotřebuje lešticí pastu.

Vysoce výkonný brusný kartáč 26 mm                                                                                                                                                                                                                                                             

Vysoce výkonný abrazivní kartáč pro odstraňování otřepů, čištění a odstraňování koroze. Může být používán při vyšších otáčkách než ostatní kartáče (max. 20 000 ot/min).

Stránka 6



Objednací číslo Typ Název Popis, technické parametry EAN

 Nezávazná 

doporučená 

spotřebitelská 

cena bez DPH  

 Nezávazná 

doporučená 

spotřebitelská 

prodejní cena 

s DPH   

Poznámka

Ceník 2018 - ch
platný od 5. 3. 2018

2.615.S42.3JA 423S SpeedClic soukenný lešticí kotouč 1 ks 8710364037124 82,64 100,00

2.615.040.932 409 Dělicí kotouček 36 ks 8710364007424 200,83 243,00

2.615.042.032 420 Dělicí kotouček 20 ks 8710364007431 200,83 243,00

2.615.042.632 426 Sklolaminátem vyztužený dělicí kotouč 32 mm 5 ks 8710364007448 261,98 317,00

2.615.054.032 540 Dělicí kotouček 32 mm 5 ks 8710364010516 87,60 106,00

2.615.054.265 542 Řezací/obráběcí kotouč 25,4 mm 1 ks 8710364017119 523,97 634,00

2.615.054.6JB 546 Pilový řezací kotouček (48 zubů) 2 ks 8710364045143 214,05 259,00

2.615.056.1JA 561 Víceúčelový řezací bit 3 ks 8710364045150 270,25 327,00

2.615.056.232 562 Řezací bit na obklady 1 ks 8710364010608 378,51 458,00

2.615.056.932 569 Fréza na odstraňování zálivkové malty 1,6mm 1 ks 8710364014125 378,51 458,00

2.615.057.032 570 Fréza na odstraňování zálivkové malty 3,2mm 1 ks 8710364016624 378,51 458,00

Řezací / obráběcí kotouč 25,4 mm (542)                                                                                                                                                                                                                                                           

Definitivní řešení pro dřevo. Speciální konstrukce řezného / tvarovacího kotouče 542 zajišťuje, že můžete řezat tvrdé i měkké dřevo, tvarovat je a řezat do něj drážky. Karbidová 

povrchová úprava zajišťuje obzvlášť dlouhou trvanlivost kotouče.

Pilový kotouč na podélný i příčný řez 31,8 mm                                                                                                                                                                                                                                                           

Přesný pilový kotouč na jemné, čisté a rovné řezy do libovolného druhu dřeva. Ideální na laminátové a dřevěné podlahy nebo tenké dřevěné desky. Používejte jen s nástavcem minipily 

Dremel 670. Vyrábí se z uhlíkové oceli, 48 rozvedených zubů zaručuje přesné, rychlé řezy do tloušťky 6,35 mm.

Řezací bity                                                                                                                                                                                                                                                           

Víceúčelový řezací bit 561 řeže dřevo, plast, sklolaminát, sádrokarton, laminovaná a vinylová obložení. Řezací bit na obklady 562 řeže keramické obkládací dlaždice, cementové desky a 

sádru. (Nepoužívejte na dlažbu)

Soukenný lešticí kotouč DREMEL® EZ SpeedClic                                                                                                                                                                                                                                                             

Tento kotouč je ideální na leštění kovu a plastů. Používají se i s upínacím trnem 402.Rychle, snadno, pohodlně, bez použití dalších nástrojů

Dělicí kotouče                                                                                                                                                                                                                                                            

Na řezání plátků a dělení kovů, dřeva a plastu. Dělicí kotouče usnadňují řezání nebo zářezy do šroubů, vrutů, kovových plechů, tenkého dřeva a plastu. Sklolaminátem vyztužené dělicí 

kotouče (426) a dělicí kotouče pro náročné použití (420) jsou určeny na nepoddajné, tuhé materiály. Dělicí kotouče řežou pouze podél své hrany. Nepokoušejte se s nimi obrušovat nebo 

vyřezávat zakřivené otvory. Použijte dělicí kotouče s upínacím trnem 402.

Bity na odstraňování zálivkové malty                                                                                                                                                                                                                                                         

Ideální nástroj na čištění zálivkové malty obkládacích a podlahových dlaždic nebo na její odstraňování při výměně prasklých dlaždic. Používejte s nástavcem pro odstraňování zálivkové 

malty Dremel 568.

Stránka 7



Objednací číslo Typ Název Popis, technické parametry EAN

 Nezávazná 

doporučená 

spotřebitelská 

cena bez DPH  

 Nezávazná 

doporučená 

spotřebitelská 

prodejní cena 

s DPH   

Poznámka

Ceník 2018 - ch
platný od 5. 3. 2018

2.615.066.2JA 662 Vrtací bit do skla 3,2 mm 1 ks + chladicí kapalina 8710364054541 468,60 567,00

2.615.066.3JA 663 Vrtací bit do skla 6,4 mm 1 ks + chladicí kapalina 8710364054558 656,20 794,00

2.615.S40.6JC SC406 SpeedClic sada 1 ks upínací trn + 2 ks řezný kotouček na kov 8710364042814 348,76 422,00

2.615.S40.9JB SC409 SpeedClic - řezný kotouček extra tenký 5 ks 8710364042869 290,08 351,00

2.615.S45.6JC SC456 SpeedClic - řezný kotouček na kov 5 ks 8710364042821 266,94 323,00

2.615.S45.6JD SC456B SpeedClic - řezný kotouček na kov 12 ks 8710364042845 406,61 492,00

2.615.S47.6JB SC476 SpeedClic - řezný kotouček na plast 5 ks 8710364042852 266,94 323,00

2.615.S54.1JA SC541
SpeedClic - brusný kotouč na sklolaminát, ø 

38 mm
2 ks 8710364054879 158,68 192,00

2.615.S54.4JB SC544 SpeedClic - řezný kotouček na dřevo 1 ks 8710364042876 523,14 633,00

2.615.S54.5JB SC545 SpeedClic - diamantový řezný kotouček 1 ks 8710364042883 523,14 633,00

Základní souprava a řezné kotouče s rychloupínáním DREMEL® EZ SpeedClic                                                                                                                                                                                                                                                        

Základní souprava SC406 zahrnuje jedinečný upínací trn EZ SpeedClic a dva sklolaminátem vyztužené kotouče na řezání v kovu. SC456, SC456B a SC409 jsou doplňkové kotouče na 

řezání v kovu, přičemž kotouče SC409 mají tloušťku právě 0,75 mm.

Řezný kotouč na plast s rychloupínáním DREMEL® EZ SpeedClic                                                                                                                                                                                                                                                        

Tyto řezné kotouče jsou speciálně určeny na řezání v jakémkoliv plastu. Rychle, snadno, pohodlně, bez použití dalších nástrojů.

Řezné kotouče na řezání ve dřevě s rychloupínáním DREMEL® EZ SpeedClic.                                                                                                                                                                                                                                                               

Rychlejší řezání ve dřevě. Tímto řezným kotoučem 544 o průměru 38 mm, na řezání ve dřevě, s rychloupínáním EZ SpeedClic, můžete řezat v tvrdém i měkkém dřevě a také v laminátu. 

Karbidová povrchová úprava zajišťuje velmi dlouhou trvanlivost tohoto kotouče. Rychle, snadno, pohodlně, bez použití dalších nástrojů.

Diamantové řezné kotouče s rychloupínáním DREMEL® EZ SpeedClic.                                                                                                                                                                                                                                                               

Jedinečné příslušenství, zvlášť vhodné na řezání tvrdých materiálů. Například betonu, kamene, porcelánu, keramiky a tvrzeného epoxidu. Diamantový kotouč má jemný řez, je extrémně 

trvanlivý, nepraská a zachovává si svůj tvar. Rychle, snadno, pohodlně, bez použití dalších nástrojů.

Brusný kotouč Dremel EZ Speed Click                                                                                                                                                                                                                                                               

Brusný kotouč Dremel SC541 je ideální na broušení a odjehlování různých kovových materiálů. Díky kotouči o průměru 38 mm zpevněnému skelným vláknem můžete brousit rychleji a 

efektivněji. Rychloupínání EZ SpeedClic umožňuje rychlou a snadnou výměnu příslušenství, bez použití dalších nástrojů.

Vrtáky do skla                                                                                                                                                                                                                                                    

Vrtáky do skla Dremel jsou ideální na řezání otvorů do skla.

Stránka 8



Objednací číslo Typ Název Popis, technické parametry EAN

 Nezávazná 

doporučená 

spotřebitelská 

cena bez DPH  

 Nezávazná 

doporučená 

spotřebitelská 

prodejní cena 

s DPH   

Poznámka

Ceník 2018 - ch
platný od 5. 3. 2018

2.615.045.3JA 453 Brousek na řetězové pily 4,0 mm 3 ks 8710364044986 169,42 205,00

2.615.045.4JA 454 Brousek na řetězové pily 4,8 mm 3 ks 8710364044993 169,42 205,00

2.615.045.5JA 455 Brousek na řetězové pily 5,6 mm 3 ks 8710364045006 169,42 205,00

2.615.045.7JA 457 Brousek na řetězové pily 4,5 mm 3 ks 8710364045013 169,42 205,00

2.615.051.632 516 Brusný hrot 13 mm 1 ks 8710364015238 174,38 211,00

2.615.093.2JA 932 Brusné tělísko z oxidu hliníku 9,5 mm 3 ks 8710364044887 161,98 196,00

2.615.095.2JA 952 Brusné tělísko z oxidu hliníku 9,5 mm 3 ks 8710364044894 161,98 196,00

2.615.095.3JA 953 Brusné tělísko z oxidu hliníku 6,4 mm 3 ks 8710364044900 161,98 196,00

2.615.099.7JA 997 Brusné tělísko z oxidu hliníku 3,4 mm 3 ks 8710364044924 180,17 218,00

2.615.815.3JA 8153 Brusné tělísko z oxidu hliníku 4,8 mm 3 ks 8710364044931 161,98 196,00

2.615.819.3JA 8193 Brusné tělísko z oxidu hliníku 15,9 mm 2 ks 8710364044917 108,26 131,00

2.615.821.532 8215 Brusné tělísko z oxidu hliníku 25,4 mm 1 ks 8710364008148 52,07 63,00

2.615.332.2JA 83322 Brusné tělísko z karbidu křemičitého 3,2 mm 3 ks 8710364044948 207,44 251,00

2.615.492.2JA 84922 Brusné tělísko z karbidu křemičitého 4,8 mm 3 ks 8710364044955 207,44 251,00

2.615.542.232 85422 Brusné tělísko z karbidu křemičitého 19,8 mm 1 ks 8710364016853 66,94 81,00

2.615.560.2JA 85602 Brusné tělísko z karbidu křemičitého 10,3 mm 3 ks 8710364044979 207,44 251,00

2.615.062.832 628 Sada - 7 vrtáků 7 ks 8710364009381 174,38 211,00

2.615.063.6JA 636 Sada - 4 vrtáků do dřeva 4 ks 8710364026289 261,98 317,00

Sada vrtáků                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Sada vrtáků 628 obsahuje 7 vrtáků na dřevo nebo měkký kov. Sada zahrnuje průměry 0,8 / 1,2 / 1,6 / 2,0 / 2,4 / 2,8 a 3,2 mm. Vyžaduje univerzální sklíčidlo 4486 Dremel. Není 

kompatibilní s nářadím Dremel 4200.

Sada vrtáků na dřevo                                                                                                                                                                                                                                                                       

Sada vrtáků na dřevo obsahuje 4 vrtáky se středicím hrotem pro vrtání do dřeva. Sada zahrnuje průměry 3, 4, 5 a 6 mm. Titanová povrchová vrstva zajišťuje vysoký výkon a delší 

životnost

Brusná tělíska z oxidu hliníku                                                                                                                                                                                                                                                               

Používají se na kovy, odlitky, svarové spoje, nýtky a rez. Ideální na ostření, odjehlování a obecné broušení většiny materiálů.

Brusná tělíska z karbidu křemičitého                                                                                                                                                                                                                                                              

Používají se na kovy, odlitky, svarové spoje, nýtky a rez. Ideální na ostření, odjehlování a obecné broušení většiny materiálů.

Brusný hrot                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Používají se na dokončování a lehké odjehlování. Na odstraňování laku a rezu bez jakéhokoliv odbroušení základového materiálu.

Brusná tělíska pro ostření řetězových pil                                                                                                                                                                                                                                                              

Precizní základ pro rychlé, snadné ostření pilových řetězů řetězových pil. Používejte s nástavcem pro ostření řetězové pily Dremel č.1453.

Stránka 9



Objednací číslo Typ Název Popis, technické parametry EAN

 Nezávazná 

doporučená 

spotřebitelská 

cena bez DPH  

 Nezávazná 

doporučená 

spotřebitelská 

prodejní cena 

s DPH   

Poznámka

Ceník 2018 - ch
platný od 5. 3. 2018

2.615.040.732 407 Brusný váleček, zrnitost 60, 13 mm 1 ks + stopka 8710364007226 66,94 81,00

2.615.040.832 408 Brusný váleček, zrnitost 60, 13 mm 6 ks 8710364007233 52,07 63,00

2.615.043.0JA 430 Brusný váleček, zrnitost 60, 6,4 mm 2 ks 8710364045167 156,20 189,00

2.615.043.132 431 Brusný váleček, zrnitost 60, 6,4 mm 6 ks 8710364007257 52,07 63,00

2.615.043.232 432 Brusný pás, zrnitost 120, 13 mm 6 ks 8710364007264 52,07 63,00

2.615.043.832 438 Brusný pás, zrnitost 120, 6,4 mm 6 ks 8710364007271 52,07 63,00

2.615.050.232 502
Lamelový stopkový brusný kotouček, šířka 

9,5
1 ks 8710364015252 180,17 218,00

2.615.050.432 504
Lamelový stopkový brusný kotouček, šířka 

4,8
1 ks 8710364015269 180,17 218,00

2.615.S51.1JA 511S SpeedClic - brusné lešticí kotoučky 2 ks 8710364037100 121,49 147,00

2.615.S51.2JA 512S SpeedClic - brusné lešticí kotoučky jemné 2 ks 8710364037117 121,49 147,00

2.615.068.4JA 684 Čisticí a lešticí sada 20 ks 8710364029099 451,24 546,00

2.615.068.7JA 687 Univerzální sada 52 ks 8710364029105 451,24 546,00

2.615.068.8JA 688 Sada na řezání 68 ks 8710364029112 451,24 546,00

Univerzální sada (688)                                                                                                                                                                                                                                                        

Souprava 68 dělicích kotoučů v praktickém pouzdru. Vyjímatelné mezidno na příslušenství a 3 oddělené přihrádky představují ideální skladovací řešení. Letáček s příklady použití 

Dremel Quick Start Vám vysvětlí možnosti dodávaného příslušenství.

Univerzální sada (684)                                                                                                                                                                                                                                                        

Všechno co potřebujete pro čištění a leštění, v praktickém pouzdru. Vyjímatelné mezidno na příslušenství a 3 oddělené přihrádky představují ideální skladovací řešení. Letáček s 

příklady použití Dremel Quick Start Vám vysvětlí možnosti dodávaného příslušenství.

Univerzální sada (687)                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Sada nejčastěji používaného příslušenství v praktickém pouzdru. Vyjímatelné mezidno na příslušenství a 3 oddělené přihrádky představují ideální skladovací řešení. Letáček s příklady 

použití Dremel Quick Start Vám vysvětlí možnosti dodávaného příslušenství.

Brusné lešticí kotouče s rychloupínáním DREMEL® EZ SpeedClic                                                                                                                                                                                                                                                            

Dokončovací brusné lešticí kotouče střední + hrubé a dokončovací brusné lešticí kotouče jemné. Na přesný a šetrný úběr materiálu v kovu, ve skle, ve dřevě a plastu. Pružný materiál 

umožňuje brousit i na úzkých a nepravidelně tvarovaných místech. Tyto lešticí kotouče lze používat s upínacími trny 402 i SC402. Rychloupínací systém EZ SpeedClic. Rychle, snadno, 

pohodlně, bez použití dalších nástrojů.

Brusné pásy                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Na hrubé tvarování a hlazení dřeva a sklolaminátu, odstraňování rezu z kovových povrchů a na tvarování pryžových povrchů.

Lamelové stopkové brusné kotouče                                                                                                                                                                                                                                                                          

Perfektní na broušení plochých nebo tvarovaných povrchů kovových, dřevěných, pryžových nebo plastových dílů.

Stránka 10



Objednací číslo Typ Název Popis, technické parametry EAN

 Nezávazná 

doporučená 

spotřebitelská 

cena bez DPH  

 Nezávazná 

doporučená 

spotřebitelská 

prodejní cena 

s DPH   

Poznámka

Ceník 2018 - ch
platný od 5. 3. 2018

2.615.S69.0JA SC690 SpeedClic sada velká na řezání 1 x upínací trn, 4 x kov, 3 x plast, 3 x extra tenký 8710364045839 571,90 692,00

2.615.T40.7JA TR407 Upínací trn pro broušení 8710364053667 56,20 68,00

2.615.T40.8JA TR408 Brusný pás 8710364053643 47,11 57,00

2.615.T43.2JA TR432 Brusný pás, zrnitost 120 8710364053650 47,11 57,00

2.615.T56.2JA TR562 Bit na řezání dlaždic 8710364053704 421,49 510,00

2.615.T56.3JA TR563 Univerzální řezací bit z tvrdokovu 8710364053698 421,49 510,00

2.615.T61.5JA TR615 Frézovací bit k zaoblování rohů 8710364053742 374,38 453,00

2.615.T61.8JA TR618 Zkosený frézovací bit 8710364053735 374,38 453,00

2.615.T65.4JA TR654 Drážkovací fréza 8710364053711 211,57 256,00

2.615.T67.3JA TR673 sada 3 frézovacích bitů na Trio 3 ks 8710364058006 486,78 589,00

2.615.T67.5JA TR675 sada 5 frézovacích bitů na Trio 5 ks 8710364058013 984,30 1191,00

Upínací trn pro broušení DREMEL® TRIO (TR407)                                                                                                                                                                                                                                                  

Upínací trn pro broušení Dremel TRIO na hrubé tvarování a vyhlazování dřeva a sklolaminátu, odstraňování rezu z kovových povrchů a na tvarování pryžových povrchů. Brusné pásy se 

snadno vyměňují. Jednoúčelové příslušenství určené k použití pouze s nářadím Dremel TRIO.

Brusný pás DREMEL® TRIO P60 (TR408)                                                                                                                                                                                                                                               

Brusný pás Dremel TRIO P60 na hrubé (zrnitost 60) tvarování a vyhlazování dřeva a sklolaminátu, odstraňování rezu z kovových povrchů a na tvarování pryžových povrchů. Brusné pásy 

se snadno vyměňují. Jednoúčelové příslušenství určené k použití pouze s nářadím Dremel TRIO.

Brusný pás DREMEL® TRIO P120 (TR432)                                                                                                                                                                                                                                       

Brusný pás Dremel TRIO P120 na jemné (zrnitost 120) tvarování a vyhlazování dřeva a sklolaminátu, odstraňování rezu z kovových povrchů a na tvarování pryžových povrchů. Brusné 

pásy se snadno vyměňují. Jednoúčelové příslušenství určené k použití pouze s nářadím Dremel TRIO.

Řezací bit na obklady DREMEL® TRIO (TR562)                                                                                                                                                                                                                                  

Řezací bit na obklady Dremel TRIO snadno řeže keramické obkládací dlaždice, sádru a cementové desky. Jednoúčelové příslušenství určené k použití pouze s nářadím Dremel TRIO.

Univerzální řezací bit z tvrdokovu DREMEL® TRIO (TR563)                                                                                                                                                                                                                             

Univerzální řezací bit z tvrdokovu Dremel TRIO řeže dřevo, sádrokarton, plasty, sklolaminát, laminát a kovové plechy. Bity z tvrdokovu vykazují delší životnost než obvyklé bity z HSS. 

Jednoúčelové příslušenství určené k použití pouze s nářadím Dremel TRIO.

Frézovací bit k zaoblování rohů DREMEL® TRIO (TR615)                                                                                                                                                                                                                       

Frézovací bit k zaoblování rohů Dremel TRIO na frézování dřeva a jiných měkkých materiálů. Jednoúčelové příslušenství určené k použití pouze s nářadím Dremel TRIO.

Zkosený frézovací bit DREMEL® TRIO (TR618)                                                                                                                                                                                                                     

Zkosený frézovací bit Dremel TRIO na frézování dřeva a jiných měkkých materiálů. Jednoúčelové příslušenství určené k použití pouze s nářadím Dremel TRIO.

Přímý frézovací bit DREMEL® TRIO (TR654)                                                                                                                                                                                                                   

Přímý frézovací bit Dremel TRIO na frézování a vykládání dřeva a jiných měkkých materiálů. Jednoúčelové příslušenství určené k použití pouze s nářadím Dremel TRIO.

Sada přímých frézovacích bitů DREMEL® TRIO (TR673)                                                                                                                                                                                                                  

Sada přímých zarovnávacích karbidových frézovacích bitů různých velikostí na frézování a intarzování dřeva. (Jednoúčelové příslušenství určené k použití pouze s nářadím Dremel Trio.)

Sada frézovacích bitů DREMEL® TRIO (TR675)                                                                                                                                                                                                            

Sada speciálních karbidových frézovacích bitů různých velikostí. Tyto frézovací bity byly speciálně navrženy pro nářadí Dremel® TRIO. Sada obsahuje zaoblovací bit s oboustranným 

zapuštěním, polodrážkovací bit, ořezávací (zkracovací) bit, dutě zaoblovací bit a drážkovací bit V.

Sada řezacího příslušenství EZ SpeedClic (SC690)                                                                                                                                                                                                                                                  

Souprava 10 řezacích kotoučů EZ SpeedClic a speciálního upínacího trnu EZ SpeedClic. Kromě 6 běžných řezacích kotoučů 38 mm na kov obsahuje sada 2 speciální tenké řezací 

kotouče a 2 jedinečné plastové řezací kotouče. Rychloupínání EZ SpeedClic je jedinečný rychlovýměnný systém rotačního příslušenství. Rychloupínání EZ SpeedClic. Rychle, snadno, 

pohodlně, bez použití dalších nástrojů.

Stránka 11



Objednací číslo Typ Název Popis, technické parametry EAN

 Nezávazná 

doporučená 

spotřebitelská 

cena bez DPH  

 Nezávazná 

doporučená 

spotřebitelská 

prodejní cena 

s DPH   

Poznámka

Ceník 2018 - ch
platný od 5. 3. 2018

2.615.GG0.1JA GG01 Lepicí tyčinky nízkoteplotní, 7mm 8710364052424 121,49 147,00

2.615.GG0.2JA GG02 Lepicí tyčinky vysokoteplotní, 7mm 8710364052431 121,49 147,00

2.615.GG0.3JA GG03 Lepicí tyčinky na dřevo, 7mm 8710364052448 121,49 147,00

2.615.GG0.4JA GG04 Lepicí  tyčinky třpytivé 7mm 8710364052455 149,59 181,00

2.615.GG0.5JA GG05 Lepicí tyčinky barevné, 7mm 8710364052462 149,59 181,00

2.615.GG1.1JA GG11 Lepicí tyčinky vysokoteplotní, 11mm 8710364052479 149,59 181,00

2.615.GG1.3JA GG13 Lepicí tyčinky na dřevo 11mm 8710364052486 149,59 181,00

2.615.GG4.0JA GG40 Podložka pro lepení 8710364054220 205,79 249,00

2.615.M70.WJA MM70W Brusný papír na dřevo 8710364055234 117,36 142,00

2.615.M70.PJA MM70P Brusný papír na barvy 8710364055241 117,36 142,00

2.615.M41.1JA M411 Ořezávací pilový list 8710364055333 234,71 284,00

2.615.M45.0JA M450 Pilový list na dřevo a sádrokarton 8710364055265 234,71 284,00

2.615.M42.2JA M422 Ořezávací pilový list na dřevo a kov 8710364055258 281,82 341,00

DREMEL® Multi-Max ořezávací pilový list na dřevo a kov (MM422)                                                                                                                                                                                                                                    

Ořezávací pilové listy (Flush Cut Blade) se používají na přesné a zapichovací řezy. Používají se na neželezné kovy, dřevo, plast, sádrokarton a další měkké materiály.

DREMEL® Multi-Max ořezávací pilový list na dřevo (MM470)                                                                                                                                                                                                                                         

Dlouhý list pro vysokou rychlost řezu ve všech druzích dřeva. Čepel z vysoce uhlíkové oceli pro přesný řez.

Univerzální vysokoteplotní lepicí tyčinky DREMEL® 7 mm (GG01)                                                                                                                                                                                                                                                   

Pro použití u lepicí pistole Dremel 910 (165 °C). K lepení široké palety materiálů, jako je dřevo, plasty, keramika, textilie atd.

Univerzální nízkoteplotní lepicí tyčinky DREMEL® 7 mm (GG02)                                                                                                                                                                                                                                                   

Určeny pro Dremel, model 920 (105°) a 930 (nastavení na nízkou teplotu - 165°). K lepení široké palety tepelně citlivých materiálů jako je papír, karton, jemný textil, atd.

Lepicí tyčinky DREMEL® 7 mm na dřevo (GG03)                                                                                                                                                                                                                                                   

Pro použití s lepicí pistolí Dremel 910 (165 °C). K lepení dřevěných materiálů.

Třpytivé tyčinky DREMEL® 7 mm (GG04)                                                                                                                                                                                                                                                  

Pro použití s modely 920 a 930 (nastavení na nízkou teplotu) nářadí Dremel. Lze používat pro různé dekorace na papíru, lepence, skle, textiliích, dřevu, plastech atd.

Barevné tyčinky DREMEL® 7 mm (GG05)                                                                                                                                                                                                                                                  

Pro použití s modely 920 a 930 (nastavení na nízkou teplotu) nářadí Dremel. Lze používat pro různé dekorace na papíru, lepence, skle, textiliích, dřevu, plastech atd. Barevné tyčinky lze 

rovněž používat ke zdobení ve formě pečetí a razítek.

 Univerzální vysokoteplotní lepicí tyčinky DREMEL® 11 mm (GG11)                                                                                                                                                                                                                                            

Pro použití s lepicí pistolí Dremel 940 (195 °C). K lepení široké palety materiálů, jako je dřevo, plast, keramika, lepenka, textil atd.

Lepicí tyčinky DREMEL® 11 mm na dřevo (GG13)                                                                                                                                                                                                                                            

Pro použití s lepicí pistolí Dremel 940 (195 °C). K lepení dřevěných materiálů.

Podložka pro lepení DREMEL® (GG40)                                                                                                                                                                                                                                            

Ohebná, tepelně odolná podložka, kterou lze použít k zachytávání přebytečného lepidla a k vytváření ozdobných vzorků s použitím lepidla: nechte lepidlo vychladnout a následně je 

snadno sloupněte. Podložka je vhodná pro všechny typy roztaveného lepidla.

DREMEL® Multi-Max brusný papír na dřevo (P60, P120 a P240) (MM70W)                                                                                                                                                                                                                                            

Brusný papír jako příslušenství na broušení tvrdého dřeva, měkkého dřeva, dřevotřískových desek, rezavého kovu, sklolaminátu a plastu. Vyžaduje jako příslušenství talíř na suchý zip 

MM11 nebo MM14.

DREMEL® Multi-Max brusný papír na barvy a laky (P80, P120 a P240) (MM70P)                                                                                                                                                                                                                                         

Brusný papír jako příslušenství na broušení barev, laků a výplňových tmelů na různých površích. Vyžaduje jako příslušenství talíř na suchý zip.

DREMEL® Multi-Max 10 mm ořezávací pilový list (MM41                                                                                                                                                                                                                                        

Ořezávací pilové listy se používají na přesné řezy při obkládání podlah nebo stěn. Používají se na dřevo, plast, sádrokarton a jiné měkké materiály.

DREMEL® Multi-Max pilový list na dřevo a sádrokarton (MM450)                                                                                                                                                                                                                                   

Pilové listy na dřevo a sádrokarton jsou ideální na přesné řezy do dřeva, sádrových desek a sádrokartonu.

Stránka 12



Objednací číslo Typ Název Popis, technické parametry EAN

 Nezávazná 

doporučená 

spotřebitelská 

cena bez DPH  

 Nezávazná 

doporučená 

spotřebitelská 

prodejní cena 

s DPH   

Poznámka

Ceník 2018 - ch
platný od 5. 3. 2018

2.615.M47.0JA M470 Ořezávací pilový list na dřevo (dlouhý) 8710364055364 234,71 284,00

2.615.M72.0JA M720 Multi Flex 8710364055340 561,98 680,00

2.615.M72.1JA M721 Spirálová řezací čepel 8710364056026 281,82 341,00

2.615.M72.2JA M722 Rozřezávací čepel pro podélný řez 8710364056033 117,36 142,00

2.615.M50.1JA M501 List na odstraňování zálivkové malty 8710364055272 843,80 1021,00

2.615.M60.0JA M600 Tuhý škrabací nůž 8710364055319 281,82 341,00

2.615.M90.0JA M900 Diamantový brusný papír, zrnitost 60 8710364055296 1023,14 1238,00

2.615.M30.0JA M300 Univerzální adaptér pro Multi-Max 8710364055357 117,36 142,00

2.615.M01.4JA MM14 Brusný talíř se suchým zipem 8710364064243 238,84 289,00

2.615.M43.0JA MM430 Multifunkční nůž 8710364064250 281,82 341,00

2.615.M43.5JA MM435 Zapichovací pilka 8710364064267 211,57 256,00

2.615.M48.0JA MM480 Pilový list pro zapichovací řezy do dřeva 8710364064274 281,82 341,00

2.615.M48.2JA MM482 Pilový list pro zapichovací řezy - dřevo/kov 8710364064281 281,82 341,00

2.615.S50.0JA DSM500 77mm víceúčelový karbidový kotouč 8710364060764 399,17 483,00

2.615.S51.0JA DSM510 77mm dělicí kotouč - kov 8710364060771 186,78 226,00

DREMEL® Multi-Max diamantový papír, zrnitost 60 (MM900)                                                                                                                                                                                                                                

Diamantový papír jako příslušenství na broušení betonu, sádrových desek nebo tenké omítky na lepení dlaždic. Vyžaduje jako příslušenství talíř na suchý zip MM11 nebo MM14. Na 

hrubé broušení, tvarování a vyhlazování zdiva, kamene, betonu a malty.

Univerzální karbidový řezný kotouč DREMEL® DSM20 (DSM500)                                                                                                                                                                                                                                               

DSM500 je univerzálním karbidovým řezným kotoučem. Tento abrazivní řezný kotouč s karbidovým zrnem je určen pro přímé a ponorné řezy do dřeva a jiných měkkých materiálů.

Řezný kotouč na kov a plast DREMEL® DSM20 (DSM510)                                                                                                                                                                                                                                            

DSM510 je vyztužený typ 1 abrazivního řezného kotouče určený k řezání různých materiálů, jako je kov a plast.

Univerzální adaptér DREMEL® Multi-Max (MM300)                                                                                                                                                                                                                            

Univerzální adaptér Multi-Max umožňuje používat veškeré příslušenství Multi-Max se vším běžným oscilačním nářadím na trhu (včetně Fein, Rockwell, Bosch, Craftsman, Mastercraft a 

Masterforce).

DREMEL® Multi-Max, brusný talíř s rychloupínáním Quick Fit na suchý zip (MM14)                                                                                                                                                                                                                            

Brusný talíř s rychloupínáním Quick Fit na suchý zip jako příslušenství umožňuje na oscilační nářadí Multi-Max upínat brusné papíry a diamantové brusné papíry.

DREMEL® Multi-Max Multi-Knife (MM430)                                                                                                                                                                                                                           

Víceúčelový nůž Multi-Knife umožňuje účinné a výkonné řezání a krájení mnoha různých materiálů, včetně koberců, lepenky, trávníku, asfaltových šindelů a vinylových dlaždic.

DREMEL® Multi-Max Jab Saw Blade (MM435)                                                                                                                                                                                                                        

Zapichovací pilový list Jab Saw Blade umožňuje snadné provádění přímých, zakřivených i zapichovacích řezů v sádrokartonu.c.

DREMEL® Multi-Max ořezávací pilový list na dřevo (MM480)                                                                                                                                                                                                                    

Ořezávací pilový list na dřevo (MM480) je největší a nejrychlejší ořezávací pilový list z vysoce uhlíkové oceli firmy Dremel, který dokáže provádět přesné zapichovací řezy i přiřezávání při 

pokládání podlah a zalištovávání stěn. Zvlášť navržený pro dřevo. Může řezat i plast, sádrokarton a další měkké materiály.

DREMEL® Multi-Max ořezávací pilový list na dřevo a kov (MM482)                                                                                                                                                                                                                   

Ořezávací pilový list na dřevo a kov (MM482) je největší a nejrychlejší bimetalový ořezávací pilový list firmy Dremel, který dokáže provádět přesné povrchové i zapichovací řezy. Zvlášť 

navržený na kov. Může řezat i neželezné kovy, dřevo, plast, sádrokarton a další měkké materiály.

DREMEL® Multi-Max spirálové řezací čepele (MM721)                                                                                                                                                                                                                                     

Spirálové řezací čepele se používají pro složité a velmi jemné řezy a zarovnávání. Tyto čepele lze používat jen s adaptérem MM720 Multi-Flex.

DREMEL® Multi-Max rozřezávací čepele pro podélný řez (MM722)                                                                                                                                                                                                                                    

Rozřezávací čepele pro podélný řez se všeobecně používají pro přímý řez do mnoha různých materiálů. Tyto čepele lze používat jen s adaptérem MM720 Multi-Flex.

DREMEL® Multi-Max list na odstraňování zálivkové malty (MM501)                                                                                                                                                                                                                                   

List na odstraňování zálivkové malty slouží k prořezávání spár mezi obkládacími a podlahovými dlaždicemi.

DREMEL® Multi-Max tuhý škrabací nůž (MM600)                                                                                                                                                                                                                                  

Tuhý škrabací nůž na velkoplošné odstraňování tvrdších materiálů, jako jsou lepidla na podlahovinu z PVC, kobercovinu a dlaždice.

Stránka 13



Objednací číslo Typ Název Popis, technické parametry EAN

 Nezávazná 

doporučená 

spotřebitelská 

cena bez DPH  

 Nezávazná 

doporučená 

spotřebitelská 

prodejní cena 

s DPH   

Poznámka

Ceník 2018 - ch
platný od 5. 3. 2018

2.615.S52.0JA DSM520 77mm dělicí kotouč - zdivo 8710364060795 220,66 267,00

2.615.S54.0JA DSM540 77mm diamantový kotouč - dlažby 8710364060801 337,19 408,00

2.615.S60.0JA DSM600 77mm víceúčelový kotouč - zapichovací řezy 8710364060818 468,60 567,00

2.615.S84.0JA DSM840 Vodicí lišta pro přímé a šikmé řezy 8710364060825 337,19 408,00

2.615.S70.5JA DSM705 Sada kotoučů pro DSM20
7 ks: 1x DSM500, 2x DSM510, 2x DSM520, 1x DSM540, 1x 

DSM600
8710364070183 856,20 1036,00

2.615.MS5.0JA MS50 Pilový list pro boční řezání, 5 ks v balení 8710364062812 179,34 217,00

2.615.MS5.1JA MS51 Pilový list - dřevo, 6 zubů/cm, 5 ks v balení 8710364062829 140,50 170,00

2.615.MS5.2JA MS52
Pilový list pro detailní práce - dřevo, 7 

zubů/cm, 5 ks v balení
8710364062836 140,50 170,00

2.615.MS5.3JA MS53 Pilový list - kov, 10 zubů/cm, 5 ks v balení 8710364062843 140,50 170,00

Lupínková pila DREMEL® Moto-Saw pilový plátek pro boční řezání (MS50)                                                                                                                                                                                                                                                

Pilový plátek pro dlouhé řezy, které jsou normálně omezenou délkou vyložení nářadí.Podle technické specifikace je tento pilový plátek identický s univerzálním pilovým plátkem MS51. 

Nicméně, jeho horní a spodní části jsou zkroucené o 90°. Toto zkroucení umožňuje příčné podávání materiálu zleva nebo zprava a technicky nekonečné řezy.

Lupínková pila DREMEL® Moto-Saw univerzální pilový list na dřevo (MS51)                                                                                                                                                                                                                                               

Pilový list pro přímé a zakřivené řezy o velkém průměru do dřeva a plastu. Tento list má 6 zubů na centimetr, což zaručuje dobrý poměr rychlosti a přesnosti.

Lupínková pila DREMEL® Moto-Saw jemný pilový list na dřevo (MS52)                                                                                                                                                                                                                                             

Pilový list pro přesné řezání dřevěného materiálu. Tento list má 7 zubů na centimetr, což zaručuje nejpřesnější výsledek řezání.

Lupínková pila DREMEL® Moto-Saw pilový list na kov (MS53)                                                                                                                                                                                                                                           

Pilový list pro řezání měkkého kovového plechu. Tento list má 10 zubů na centimetr, což zaručuje prvotřídní řez.

Univerzální řezací souprava DREMEL® DSM20 (DSM705)                                                                                                                                                                                                                                                 

Univerzální řezací souprava Dremel DSM20 obsahuje 7 ks řezacího příslušenství Dremel DSM20, které umožňuje provádění nejrůznějších druhů řezů, včetně plochých, zanořených a 

přímých řezů v nejrůznějších materiálech. 

 Vodicí lišta DREMEL® DSM20 (DSM840)                                                                                                                                                                                                                                               

Tento nástavec zlepšuje řezací schopnosti nářadí Dremel DSM20. Pomocí lišty DSM840 lze provádět pokosové nebo přímě řezy a to v deskách, obrubách nebo lištách.

Univerzální karbidový zarovnávací řezný kotouč DREMEL® DSM20 (DSM600)                                                                                                                                                                                                                                                   

DSM600 je univerzálním karbidovým zarovnávacím řezným kotoučem. Tento odsazený abrazivní řezný kotouč s karbidovým zrnem je určen pro přímé, ponorné a zarovnávací řezy do 

dřeva a jiných měkkých materiálů.

Řezný kotouč na zdivo DREMEL® DSM20 (DSM520)                                                                                                                                                                                                                                                  

DSM520 je řezným kotoučem na zdivo. Tento vyztužený typ 1 abrazivního dělicího kotouče je určen k řezání ve zdivu a kameni.

Diamantový řezný kotouč na dlaždice DREMEL® DSM20 (DSM540)                                                                                                                                                                                                                                            

DSM540 je diamantovým abrazivním kotoučem určeným k řezání tvrdých materiálů, jako je mramor, beton, cihly, porcelán a keramické dlaždice.

Stránka 14



Objednací číslo Typ Název Popis, technické parametry EAN

 Nezávazná 

doporučená 

spotřebitelská 

cena bez DPH  

 Nezávazná 

doporučená 

spotřebitelská 

prodejní cena 

s DPH   

Poznámka

Ceník 2018 - ch
platný od 5. 3. 2018

 SC'411 SpeedClic brusný kotouč, zrnitost 80 8710364060917 103,31 125,00

2.615.S41.3JA SC413 SpeedClic brusný kotouč, zrnitost 240 8710364060931 103,31 125,00

2.615.S40.7JA SC407
SpeedClic upínací trn, 1 x br. pás 408, 1x br. 

pás 432
8710364060948 121,49 147,00

2.615.S72.3JA 723 Sada příslušenství Dremel 100 ks 8710364072828 649,59 786,00

2.615.S72.4JA 724 Sada příslušenství Dremel 150 ks 8710364072835 866,94 1049,00

2.615.066.0JA 660 Sada fréz 7 ks 8710364069972 780,17 944,00

2.615.992.4JA 9924
Karbidové gravírovací hroty ke gravírce 

Dremel
3 ks 8710364039692 134,71 163,00

2.615.992.9JA 9929
Diamantový gravírovací hrot ke gravírce 

Dremel
1 ks 8710364042906 425,62 515,00

2.615.020.1JA 201
Náhradní pájecí hroty k pájce Dremel 

VersaTip
2 ks 8710364039708 252,07 305,00

2.615.020.4JA 204 sada hrotů pro VersaTip - pyrografická sada 8710364057603 468,60 567,00

2.615.020.2JA 202 Řezací nůž pro VersaTip 2 ks 8710364049400 252,07 305,00

2.615.020.3JA 203 Tvarovací nůž 2 ks 8710364049394 252,07 305,00

 

Řezací nože (202)                                                                                                                                                                                                                                                                          

Řezací nože pro hořák Dremel VersaTip 2000.

Gravirovací hroty                                                                                                                                                                                                                                                       Karbidové 

gravírovací hroty. Pro použití s gravírkou Dremel 290.

Gravirovací hrot                                                                                                                                                                                                                                                                       

Diamantový gravírovací hrot. Pro použití s gravírkou Dremel 290. Diamantový gravírovací hrot 9929 má delší životnost a je určen k použití v tvrdých materiálech, jako je sklo.

Pyrografická souprava příslušenství Dremel® VersaTip (204)                                                                                                                                                                                                                                                       

Toto nové pyrografické příslušenství Dremel se používá na vypalování různých pyrografických motivů do dřeva nebo do kůže. V soupravě jsou čtyři hroty různého tvaru: kulový, oválný, 

ostrý a vzorkovací hrot. Aplikace zahrnují kreslení, stínování, šrafování atd. Všechny hroty jsou určeny pro použití s plynovou páječkou Dremel® VersaTip.

Pájecí hroty                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Toto nové Pájecí hroty pro hořáky Dremel VersaTip 2000 a VersaFlame 2200.

Brusné kotouče s rychloupínáním DREMEL® EZ SpeedClic                                                                                                                                                                                                                                                            

Brusné kotouče s rychloupínáním EZ SpeedClic se skvěle hodí pro lehké obrušování a obrážení. Kotouče jsou k dispozici se zrnitostí 60 a 240 s průměrem 30 mm a jsou kompatibilní s 

upínacím trnem SC402. Výměna kotoučů bez použití nářadí! Brusné kotouče s rychloupínáním EZ SpeedClic vydrží 2x déle a odstraní 2x více materiálu než brusné kotouče Dremel 411 

a 413. Rychle, snadno, pohodlně, bez použití dalších nástrojů.

Brusný upínací trn a brusné pásy (SC407)  s rychloupínáním DREMEL® EZ SpeedClic                                                                                                                                                                                                                                                            

Brousicí upínací trn a brusné pásy s rychloupínáním EZ SpeedClic jsou ideální pro rychlé odstranění materiálu. Rychlá výměna upínacího trnu rychloupínání EZ SpeedClic umožňuje 

rychlou výměnu brusného pásu. Vytáhnout, nasadit, zatlačit. Kompatibilní s brusnými pásy Dremel 408 a 432.

Stránka 15


